
ZARZĄDZENIE NR 192/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Mieszkalnictwa oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Budynków; Kieleckiego Parku Techonologicznego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

700 

853 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 192/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 czerwca 2014r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       262 379 

             0 

     1 733 640 

     1 996 019 

             0 

       262 379 

             0 

     1 733 640 

75075 

85206 

85219 

70004 

85305 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ŻŁOBKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 996 019 

         4 233 

           747 

           765 

           135 

           102 

            18 

-          244 

-           43 

        15 740 

         2 777 

-        1 910 

-          337 

-       10 200 

-        1 800 

-          836 

-          147 

-        7 650 

-        1 350 

       218 813 

        38 205 

         5 361 

-           50 

            50 

             0 

         3 383 

     1 018 087 

        69 603 

       188 270 

        26 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       262 379 

             0 

             0 

     1 733 640 

4018 

4019 

4118 

4119 

4128 

4129 

4178 

4179 

4308 

4309 

4388 

4389 

4398 

4399 

4418 

4419 

4428 

4429 

4010 

4110 

4120 

3020 

4580 

6050 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

852 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

92605 

92695 

85212 

85295 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

        31 620 

           340 

        30 979 

       120 888 

       105 299 

        38 590 

         1 872 

        35 635 

           265 

           952 

           918 

           340 

           425 

        40 713 

         9 241 

         7 391 

         2 329 

-        5 000 

         5 000 

-        1 165 

-           35 

         1 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

-        1 200 

         1 200 

4140 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4480 

4520 

4700 

6060 

6060 

3110 

4300 

3110 

Wydatki 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1.KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       165 000 

       155 106 

      320 106 

       165 000 

       155 106 

85204 

75411 

RODZINY ZASTĘPCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       165 000 

       155 106 

       165 000 

       126 600 

         4 700 

        23 806 

             0 

             0 

       165 000 

       155 106 

4010 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

630 

750 

700 

754 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

TURYSTYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 192/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 czerwca 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 
 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       35 000 

             0 

        35 000 

             0 

             0 

             0 

-       35 000 

        35 000 

             0 

             0 

75818 

63003 

75075 

70095 

75412 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       35 000 

        13 000 

-       13 000 

         1 000 

        34 000 

           127 

-          910 

           783 

-        2 500 

         1 900 

-        1 000 

           900 

           700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       35 000 

             0 

        35 000 

             0 

             0 

4810 

4210 

4300 

4210 

4300 

4580 

4600 

4610 

3030 

4210 

4260 

4270 

4280 

Wydatki 

GMINA 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

852 

852 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 192/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 czerwca 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2 WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 
 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       262 379 

     1 733 640 

             0 

       165 000 

       155 106 

     1 996 019 

      320 106 

       262 379 

     1 733 640 

             0 

       165 000 

       155 106 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85206 

85305 

85212 

85295 

85204 

75411 

WSPIERANIE RODZINY 

ŻŁOBKI 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       262 379 

     1 733 640 

-        1 200 

         1 200 

       165 000 

       155 106 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 996 019 

             0 

       165 000 

       155 106 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       262 379 

     1 733 640 

-        1 200 

         1 200 

       165 000 

       155 106 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2130 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 192/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

 

  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 

1)Dział 852, rozdział 85206 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.176.2016 z dnia 27 maja 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 262.379 zł na dofinansowanie w ramach 

Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w roku 2014 – 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie z 

art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013r., poz.135, z późn. zm.). 

 

 

2)Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.174.2014 z dnia 26 maja 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.200 zł na pomoc finansową na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

 

 

3)Dział 852, rozdział 85204 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.176.2016 z dnia 27 maja 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 165.000 zł na dofinansowanie w ramach 

Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w roku 2014 – 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie z 

art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013r., poz.135, z późn. zm.). 

 

 

 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



2 

 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.180.2014 z dnia 27 maja 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 23.806 zł na szkolenia specjalistyczne strażaków Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.200.2014 z dnia 05 czerwca 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 131.300 zł na pokrycie kosztów utrzymania 

specjalistycznych grup ratowniczych Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.196.2014 z dnia 3 czerwca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.733.640 zł w na dofinansowanie zadań własnych, o których 

mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 w zakresie 

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 „Maluch”. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.317.325 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



3 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.174.2014 z dnia 26 maja 2014r. Wydziału Finansów i 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.200 zł przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty 

związane z obsługą tych świadczeń. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 1.200 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

1)Dział 630, rozdział 63003- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 630, dokonano przeniesienia kwoty 

13.000 zł między rozdziałami wydatków z przeznaczeniem na zakup wydawnictw 

promujących walory turystyczne Kielc oraz materiałów promocyjnych, które posłużą do 

promocji Miasta Kielce. 

 

2)Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł w ramach zadania pn „Zakup oprogramowania komputerowego (aktualizacja) 

do sprzedaży biletów, księgowania oraz drukowania raportów kasowych w kasie Krytej 

Pływalni „Jurajska” w Kielcach tj. z rozdziału 92605 do rozdziału 92695. 

 

 

 

 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



4 

 

2. Wydział Mieszkalnictwa 

 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

910 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroków  Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 04.04.2014 r. sygn. akt VIII 218/14 i z dnia 08.04.2014 r. 

sygn. akt C 214/14 w sprawach z powództwa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w 

Warszawie o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego.  

  

3. Kielecki Park Technologiczny 

 

Dział 750, rozdział 75075  - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

24.517 zł między paragrafami wydatków w ramach projektu pn „Central European 

Living Lab for Territorial Innovation – CENTRALAB” 

 

4. Miejski Zarząd Budynków 

 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

60.000  zł z zadania pod nazwą ”Wykonanie instalacji gazu w mieszkaniach budynku 

przy ul. Prostej 22 – I etap” na zadanie pod nazwą „Modernizacja systemów ogrzewania 

w lokalach – Zasób”. 

 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 

Dział 754, rozdział 75412 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów, 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia, usług remontowych oraz na pokrycie kosztów 

badań lekarskich dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej Niewachlów. 

 

 

 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety



5 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 

Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 50 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek spowodowanych 

nieterminowym regulowaniem zobowiązań. 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 35.000 zł na promocję Miasta Kielce, tj.  organizację III etapu 25 

Wyścigu Kolarskiego Solidarności i Olimpijczyków, który odbędzie się w dniu 3 lipca 

2014r. 

 

 

 

Id: B9225C6D-2DCE-4E14-BF44-A0070A11ED7B. Przyjety




